КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2018 года № 977
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление
Администрации Варгашинского района
от 27 апреля 2016 года  № 154
«Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района
 «Развитие туризма в Варгашинском районе на 2016-2018 годы»»

         В целях уточнения содержания муниципальной программы  Варгашинского района «Развитие туризма в Варгашинском районе на 2016-2018 годы», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 27 апреля 2016 года  № 154 «Об утверждении муниципальной программы Варгашинского района  «Развитие туризма в Варгашинском районе на 2016-2018 годы»» следующие изменения:
         1) в приложении 1к муниципальной программе  Варгашинского района «Развитие туризма в Варгашинском районе на 2016-2018 годы» строку
«
	6
	Оказание консультативной, организационно - методической  поддержки и информационной поддержки по созданию туристской навигации и ориентирующей информации для туристов, установка указателей туристской навигации на местности, улицах, зданиях и сооружениях, являющихся объектом туристического показа, автомобильных дорогах
	2016-2018 годы

	Отдел по физической  культуре и спорту управления по социальной политике
Администрации Варгашинского района
	Увеличение количества организаций, осуществляющих туристическую
деятельность на территории Варгашинского района

»
изложить в следующей редакции

«
	6
	Оказание консультативной, организационно - методической  поддержки и информационной поддержки по созданию туристской навигации и ориентирующей информации для туристов, установка указателей туристской навигации на местности, улицах, зданиях и сооружениях, являющихся объектом туристического показа, автомобильных дорогах
	2016-2018 годы

	Отдел по физической  культуре и спорту управления по социальной политике
Администрации Варгашинского района, Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно – оздоровительный комплекс» Варгашинского района
	Увеличение количества организаций, осуществляющих туристическую
деятельность на территории Варгашинского района

»
       2) в приложении 2 к муниципальной программе  Варгашинского района «Развитие туризма в Варгашинском районе на 2016-2018 годы» строку
«
	6
	Оказание консультативной, организационно - методической  поддержки и информационной поддержки по созданию туристской навигации и ориентирующей информации для туристов, установка указателей туристской навигации на местности, улицах, зданиях и сооружениях, являющихся объектом туристического показа, автомобильных дорогах
	2018 год
	Отдел по физической  культуре и спорту управления по социальной политике Администрации Варгашинского района
	0
	0
	2500
	Количество организаций, осуществляющих туристическую деятельность на территории Варгашинского района

»
изложить в следующей редакции
«
	6
	Оказание консультативной, организационно - методической  поддержки и информационной поддержки по созданию туристской навигации и ориентирующей информации для туристов, установка указателей туристской навигации на местности, улицах, зданиях и сооружениях, являющихся объектом туристического показа, автомобильных дорогах
	2018 год
	Отдел по физической  культуре и спорту управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно – оздоровительный комплекс» Варгашинского района
	0
	0
	2500
	Количество организаций, осуществляющих туристическую деятельность на территории Варгашинского района

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района Кудреватых В.А.

Глава Варгашинского района                                                                  В.Ф. Яковлев